

Kidde+ IVS

Omøvej 8, 1 tv
4600 Køge

Årsrapport
3. juli 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2019

Hanne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kidde+ IVS

Omøvej 8, 1 tv

4600 Køge

e-mailadresse: hanne@kiddeplus.dk

CVR-nr: 39712849

Regnskabsår: 03/07/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for Kidde+ IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 09/01/2019

Direktion

Hanne Rasmussen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som sæsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling:

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte produktionsomkostninger samt omkostninger til salg, reklame og administration.

Skat:

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med 22%.

Balancen:

Materielle anlægsaktiver:

Anlægsaktiver optages til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 3. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		73.040
Eksterne omkostninger		-48.648
Bruttoresultat		24.392
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.997
Resultat af ordinær primær drift		22.395
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		22.392
Skat af årets resultat		-3.916
Årets resultat		18.476
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.476
I alt		18.476

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.365
Materielle anlægsaktiver i alt		27.365
Anlægsaktiver i alt		27.365
Likvide beholdninger		7.128
Omsætningsaktiver i alt		7.128
Aktiver i alt		34.493

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		18.476
Egenkapital i alt		18.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		3.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.016
Gældsforpligtelser i alt		16.016
Passiver i alt		34.493